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Annotatsiya: Qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanish turli afzalliklarni taqdim 

etish orqali yashil iqtisodiyotni rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Bularga issiqxona gazlari 

chiqindilarini kamaytirish, iqlim o‘zgarishini yumshatish, energiya xavfsizligini oshirish, 

barqaror rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash, ish o‘rinlari yaratish va iqtisodiy o‘sishni 

rag‘batlantirish kiradi. Quyosh, shamol, gidroenergetika va geotermal energiya kabi qayta 

tiklanadigan energiya manbalarini yashil iqtisodiyotga kiritish yanada barqaror va ekologik 

toza energiya infratuzilmasini qurish yo‘lidagi muhim qadamdir. 

Kalit so’zlar:  Qayta tiklanadigan energiya manbalari, yashil iqtisodiyot, issiqxona gazlar 

emissiyasi, iqlim o'zgarishi, energiya xavfsizligi, barqaror rivojlanish, ish o'rinlari yaratish, 

iqtisodiy o'sish. 

 

Kirish.  So'nggi yillarda dunyo barqaror va ekologik toza iqtisodiyotga o'tishning shoshilinch 

zarurati bo'yicha global konsensus kuchayib borayotganiga guvoh bo'ldi. Ushbu yashil 

iqtisodiyotning asoslaridan biri qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanishni 

oshirishdir. Quyosh, shamol, gidroenergiya va biomassa kabi qayta tiklanadigan energiya 

ko'plab afzalliklarni taklif etadi, bu esa uni iqlim o'zgarishini yumshatish, atrof-muhit 

ifloslanishini kamaytirish va iqtisodiy rivojlanishni rag'batlantirishda hal qiluvchi 

komponentga aylantiradi. 

Avvalo, qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanish issiqxona gazlari chiqindilarini 

sezilarli darajada kamaytiradi, iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashda muhim rol o‘ynaydi. 

An'anaviy fotoalbom yoqilg'ilardan farqli o'laroq, qayta tiklanadigan energiya manbalari elektr 

energiyasini ishlab chiqarish jarayonida havoni ifloslantiruvchi moddalar yoki uglerod 

chiqindilarini kam ishlab chiqaradi yoki ularni toza va barqarorroq alternativ qiladi. An'anaviy 

energiya manbalarini qayta tiklanadigan energiya manbalari bilan almashtirish orqali 

mamlakatlar uglerod izlarini sezilarli darajada kamaytirishi va iqlim o'zgarishiga qarshi global 

sa'y-harakatlarga hissa qo'shishi mumkin. Qayta tiklanadigan energiyaning yana bir muhim 

afzalligi uning aholi salomatligini yaxshilash salohiyatidadir. Ko'mir va neft kabi an'anaviy 

energiya manbalari havo va suvning ifloslanishiga sezilarli hissa qo'shadi, bu turli xil sog'liq 

muammolariga, jumladan nafas olish kasalliklari va yurak-qon tomir muammolariga olib 

keladi. Qayta tiklanadigan energiya manbalariga o'tish orqali jamoalar havo va suv 

ifloslanishini sezilarli darajada kamaytirishi mumkin, bu esa aholi salomatligini yaxshilash va 

sog'liqni saqlash xarajatlarini kamaytirishga olib keladi. Bundan tashqari, qayta tiklanadigan 

energiya mamlakatlarga energetik mustaqillik va barqarorlikni taqdim etadi. Ko'pincha boshqa 

davlatlardan import qilinadigan qazib olinadigan yoqilg'idan farqli o'laroq, qayta tiklanadigan 

energiya manbalarini mahalliy manbalardan olish mumkin, bu esa xorijiy energiya ta'minotiga 
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bog'liqlikni kamaytiradi. Bu energiya xavfsizligini oshirishi va mamlakatlarni global energiya 

bozorlarining o'zgaruvchanligidan himoya qilishi mumkin, natijada yanada barqaror va 

barqaror iqtisodiyotga olib keladi. Atrof-muhit va sog'liq uchun foydalardan tashqari, qayta 

tiklanadigan energiyaga o'tish ham iqtisodiy o'sishni va yangi ish o'rinlarini yaratishi mumkin. 

Qayta tiklanadigan energiya sektori jadal kengayib, ishlab chiqarish, o'rnatish, texnik xizmat 

ko'rsatish, tadqiqot va ishlanmalarda ko'plab ish o'rinlari yaratilishiga olib keldi. Bundan 

tashqari qayta tiklanadigan energiya infratuzilmasiga sarmoya kiritish xususiy sektor 

investitsiyalarini jalb qilishi, innovatsiyalarni rag'batlantirishi va uzoq muddatli iqtisodiy 

farovonlikka hissa qo'shib, iqtisodiyotning diversifikatsiyasini rag'batlantirishi mumkin. Qayta 

tiklanadigan energiyaning yana bir afzalligi uning barqarorligi va ko'pligidadir. Cheklangan 

qazib olinadigan yoqilg'i zaxiralaridan farqli o'laroq, qayta tiklanadigan energiya manbalari 

tugamaydi va doimiy ravishda to'ldirilishi mumkin, bu ishonchli va barqaror uzoq muddatli 

energiya yechimini taklif qiladi. Bu barqarorlik nafaqat kelajak avlodlar uchun ishonchli 

energiya manbai, balki energiya resurslarining kamayishi xavfini kamaytirishga ham yordam 

beradi. 

Bundan tashqari, qayta tiklanadigan energiya manbalarining markazlashmagan tabiati 

energiyadan foydalanish imkoniyatini va arzonligini, ayniqsa, chekka va kam ta'minlangan 

hududlarda oshiradi. Quyosh panellari, shamol turbinalari va kichik o'lchamli 

gidroelektrostantsiyalar tarmoqdan tashqari jamoalarda joylashtirilishi mumkin, bu ularga 

toza va ishonchli energiyadan foydalanishni ta'minlaydi, natijada hayot sifatini yaxshilaydi va 

ijtimoiy rivojlanishni rag'batlantiradi. 

Xulosa. Qayta tiklanadigan energiya iqlim o'zgarishini yumshatish va aholi salomatligini 

mustahkamlashdan tortib, iqtisodiy o'sishni rag'batlantirish va energiya xavfsizligini 

oshirishgacha, sayyoramizning barqaror rivojlanishi uchun zarur bo'lgan ko'plab afzalliklarni 

taqdim etadi. Dunyo barqarorlik va atrof-muhitni muhofaza qilishga ustuvor ahamiyat berishda 

davom etar ekan, qayta tiklanadigan energiya manbalarini keng joriy etish kelajak avlodlar 

uchun yanada toza, sog'lom va farovon kelajakni shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. 
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